
 
 

CIG. B0BE5272216 

 All’Albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  

Agli atti 

 

 Oggetto: RETTIFICA Decisione a contrarre n. 00018 del 07/03/2024 prot. n. 000767 per l’individuazione con 

procedura semplificata in affidamento diretto di un esperto esterno per il progetto “PREVENZIONE 

TOSSICODIPENDENZE” richiesto dalle docenti del plesso delle Scuole Secondarie di Primo Grado di Alfianello, 

Pontevico, San Gervasio. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

• PREMESSO che in data 07/03/2024 si è proceduto all’individuazione con procedura semplificata in  

affidamento diretto di un esperto per il progetto indicato nell’oggetto con trattativa diretta in MEPA CIG N. 

B0B87B9852; 

• CONSIDERATO che la procedura non è andata a buon fine per manutenzione del portale MEPA dalle ore 
20:00 del 08/03/2024 alle ore 20:00 del 09/03/2024; 

• PRESO ATTO della necessità di riproporre la trattativa con urgenza in quanto le attività di cui all’oggetto sono 

state già calendarizzate con inizio il giorno 11/03/2024; 

• VERRFICATA di tutte le premesse della Decisione richiamata; 

 

DETERMINA 

 

- le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

- di procedere ai sensi Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 mediante Ordine Diretto in MEPA all’acquisizione  del 

servizio per il progetto “PREVENZIONE TOSSICODIPENDENZE” con nuovo CIG N. B0BE5272216; 

- di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.000,00 a carico dell’attività PA 2024 A03 Didattica Progetti 

Alfianello, Pontevico, San Gervasio che presentano la necessaria disponibilità;  

- di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa stimata complessivamente in € 1.000,00 (mille/00) di cui 

alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio.  

Il Responsabile Unico del Procedimento è la D.S. Fabiola Pierantoni. 

 

 

 

                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Fabiola Pierantoni 

f.to digitalmente ai sensi del CAD 

                            (D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii.) 

BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DETERMINE - 0000019 - 11/03/2024 - UNICO - I
BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000803 - 11/03/2024 - VI.2 - I


		2024-03-11T10:07:45+0100
	FABIOLA PIERANTONI




